
UCHWAŁA NR LIII/304/2018
RADY MIASTA GARWOLINA

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 
w Garwolinie pomiędzy ul. Stacyjną, ul. Stachowskiego i ul. Cmentarną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.), w związku z uchwałą 
Nr XXV/162/2004 Rady Miasta Garwolin z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Garwolinie pomiędzy ul. 
Stacyjną, ul. Stachowskiego i ul. Cmentarną stwierdzając, że przedmiotowy plan nie narusza ustaleń Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Garwolina przyjętego uchwałą 
Nr XXV/172/2000 Rady Miejskiej w Garwolinie z dnia 24 listopada 2000 r., Rada Miasta Garwolina uchwala, 
co następuje:

Rozdział 1.
Przepisy ogólne

§ 1. 1.  Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu  położonego 
w Garwolinie pomiędzy ul. Stacyjną, ul. Stachowskiego i ul. Cmentarną, zwany dalej „planem”.

2. Granice obszaru planu, zwanego dalej „obszarem”, oznaczono na rysunku planu, stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Załącznikami do uchwały są:

1) rysunek planu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań 
własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, stanowiące załącznik nr 2.

4. Nie rozstrzyga się o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu 
projektu planu; brak jest uwag nieuwzględnionych przez Burmistrza Miasta Garwolina.

5. Przedmiotem planu są ustalenia zgodne z zakresem zawartym w art. 15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o:

1) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o spadku nieprzekraczającym 12°;

2) linii rozgraniczającej – należy przez to rozumieć linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub 
różnych zasadach zagospodarowania;

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy  należy przez to rozumieć wyznaczone na rysunku planu linie 
ograniczające obszar, na którym dopuszcza się wznoszenie budynków;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lutego 2018 r.

Poz. 1458



4) powierzchni biologicznie czynnej – należy przez to rozumieć powierzchnię terenu biologicznie czynną 
zgodnie z definicją zawartą w przepisach odrębnych z zakresu budownictwa;

5) przeznaczeniu – należy przez to rozumieć kategorie przeznaczenia terenu, w tym mieszczące się w danym 
przeznaczeniu funkcje obiektów;

6) terenie – należy przez to rozumieć fragment obszaru planu o określonym przeznaczeniu, wydzielony na 
rysunku planu liniami rozgraniczającymi i oznaczony symbolem, w którym liczby oznaczają kolejny numer 
terenu o tym samym przeznaczeniu, a litery oznaczają przeznaczenie terenu;

7) usługach – należy przez to rozumieć obiekty niemieszkalne, wolnostojące lub lokale  niemieszkalne 
wbudowane w inne obiekty, w których prowadzona jest działalność służąca zaspokajaniu potrzeb osób, 
nie związana z wytwarzaniem dóbr materialnych metodami przemysłowymi.

§ 3. 1.  Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu:

1) granice obszaru objętego planem;

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania;

3) nieprzekraczalne linie zabudowy;

4) symbole literowe i graficzne przeznaczenia terenów;

5) granica strefy sanitarnej w odległości 50,0 m od cmentarza;

6) granica strefy sanitarnej w odległości 150,0 m od cmentarza.

2. Pozostałe oznaczenia graficzne, niewymienione w ust. 1, a oznaczone na rysunku planu, mają charakter 
informacyjny (nieobowiązujący).

Rozdział 2.
Ustalenia przeznaczenia terenów oraz sposobów ich zagospodarowania

§ 4. 1.  Wyznacza się tereny wydzielone liniami rozgraniczającymi o następującym przeznaczeniu terenu:

1) teren zabudowy usługowej i mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczony symbolem 1UMN; przy czym 
zakazuje się realizacji usług, których tereny lokalizacji podlegają ochronie akustycznej na podstawie 
przepisów odrębnych z zakresu ochrony środowiska: szpitali, domów opieki społecznej oraz obiektów 
związanych ze stałym lub czasowym pobytem dzieci i młodzieży;

2) tereny dróg publicznych:

a) teren ulicy głównej, oznaczony symbolem 1KDG (fragment DK nr 76, ul. Stacyjna),

b) tereny ulic lokalnych, oznaczonych symbolami:

- 1KDL (ul. Stachowskiego),

- 2KDL (ul. Cmentarna).

2. W ramach realizacji zabudowy i zagospodarowania terenu dopuszcza się budowę obiektów o funkcji 
zgodnej z ustalonym przeznaczeniem oraz towarzyszących im obiektów takich jak: urządzenia infrastruktury 
technicznej, parkingi, zieleń, obiekty małej architektury; na terenie zabudowy usługowej i mieszkaniowej 
jednorodzinnej 1UMN w ramach zabudowy towarzyszącej budynkom usługowym lub mieszkalnym dopuszcza 
się budowę wiat, garaży lub budynków gospodarczych.

3. Zakazuje się realizacji na terenach innego zainwestowania, niż zgodne z ustalonym przeznaczeniem.

4. Ustala się:

1) granice terenów inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym - linie rozgraniczające terenu 
ulicy głównej 1KDG;

2) granice rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym - linie rozgraniczające terenów 
ulic lokalnych 1KDL i 2KDL.

5. Dopuszcza się realizację celów publicznych na terenie zabudowy usługowej i mieszkaniowej 
jednorodzinnej 1UMN o funkcji zgodnej z przeznaczeniem tego terenu; ustalenie nie stanowi przeznaczenia na 
cele publiczne w rozumieniu przepisów odrębnych z zakresu gospodarki nieruchomościami.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1458



§ 5. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz zasad kształtowania 
zabudowy i wskaźników zagospodarowania terenów:

1) dla terenu zabudowy usługowej i mieszkaniowej jednorodzinnej 1UMN ustala się:

a) obowiązek lokalizacji budynków z zachowaniem wyznaczonych nieprzekraczalnych linii zabudowy; 
nieprzekraczalne linie zabudowy dotyczą zarówno części  podziemnych jak i nadziemnych budynków, 
przy czym nie dotyczą stóp i ław fundamentowych, okapów i gzymsów, które nie mogą przekraczać tej 
linii o więcej niż 0,8 m, natomiast części budynku, takie jak balkony, wykusze, galerie, tarasy, schody 
zewnętrzne, pochylnie i rampy – o więcej niż 1,5 m,

b) dopuszcza się lokalizację budynków oraz wiat i zadaszeń bezpośrednio przy granicy z sąsiednią działką 
budowlaną,

c) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej: nie większa niż 0,7,

d) intensywność zabudowy działki budowlanej:

- minimalna: 0,05,

- maksymalna: 2,0;

e) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w powierzchni działki budowlanej: 
20%;

f) liczba kondygnacji nadziemnych: nieprzekraczająca 3; liczby kondygnacji podziemnych nie ogranicza 
się,

g) maksymalna wysokość zabudowy:

- budynków mieszkalnych i usługowych: 12,0 m,

- budynków gospodarczych i garażowych: 7,0 m,

- pozostałych obiektów budowlanych: 17,0 m,

h) poziom posadzki parteru: nie wyższy niż 1,0 m od poziomu terenu,

i) geometria dachów: dachy płaskie, dachy dwuspadowe lub wielospadowe o symetrycznym układzie 
odpowiadających sobie połaci dachowych i nachyleniu nieprzekraczającym 25°, na budynkach 
mieszkalnych dopuszcza się stosowanie dachów o nachyleniu połaci dachowych  nieprzekraczającym 
45°,

j) materiały wykończeniowe:

- dachów – dachówka, blachodachówka, blacha płaska; na dachach płaskich – dowolne,

- elewacji – drewno, tynk, cegła licowa, kamień, okładziny ceramiczne imitujące kamień lub cegłę,

- zakaz stosowania okładzin winylowych (typu siding) oraz blach falistych i trapezowych na ścianach 
budynków,

k) kolorystyka budynków:

- dachów – czerwień, brąz lub szarość;

- elewacji – jasne pastelowe kolory; wymogu nie stosuje się do cokołu budynku i detalu 
architektonicznego,

l) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, nadbudowę oraz remonty istniejących budynków, w tym 
budynków zlokalizowanych częściowo poza wyznaczoną nieprzekraczalną linią zabudowy; części 
budynków stanowiące rozbudowę istniejących budynków muszą respektować wyznaczone 
nieprzekraczalne linie zabudowy,

m) minimalna liczba miejsc do parkowania zgodnie z ustaleniami §11 ust. 2 - 4; miejsca parkingowe 
urządzić w formie niezadaszonych miejsc postojowych, wiat lub garaży;

2) dla terenu ulicy głównej 1KDG ustala się:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1458



a) szerokość w liniach rozgraniczających: zmienną od 14,8 do 47,3 m, zgodnie z oznaczeniem na rysunku 
planu;

b) przekrój ulicy: jednojezdniowy,

c) szerokość jezdni: nie mniejszą niż 6,0 m,

d) wysokość obiektów budowlanych: nieprzekraczającą 17,0 m;

3) dla terenu ulicy lokalnej 1KDL ustala się:

a) szerokość w liniach rozgraniczających: zmienną od 6,0 do 19,6 m, zgodnie z oznaczeniem na rysunku 
planu;

b) przekrój ulicy: jednojezdniowy,

c) szerokość jezdni: nie mniejszą niż 4,5 m,

d) wysokość obiektów budowlanych: nieprzekraczającą 17,0 m;

4) dla terenu ulicy lokalnej 2KDL ustala się:

a) szerokość w liniach rozgraniczających: zmienną od 12,0 do 15,1 m, zgodnie z oznaczeniem na rysunku 
planu;

b) przekrój ulicy: jednojezdniowy,

c) szerokość jezdni: nie mniejszą niż 5,0 m,

d) nakaz zachowania rzędów drzew w pasach zieleni ulicznej,

e) wysokość obiektów budowlanych: nieprzekraczającą 17,0 m.

§ 6. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego ustala się:

1) ograniczenia w zakresie możliwości i intensywności wykorzystania terenów zgodnie z ustaleniami §5;

2) zakaz realizacji zakładów o zwiększonym ryzyku i zakładów o dużym ryzyku wystąpienia poważnej awarii 
przemysłowej, określonych w przepisach odrębnych;

3) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko określonych 
w przepisach odrębnych dotyczących ochrony środowiska; zakaz nie dotyczy urządzeń infrastruktury 
technicznej;

4) w zakresie dopuszczalnego poziomu hałasu w środowisku:

a) teren zabudowy usługowej i mieszkaniowej jednorodzinnej 1UMN zalicza się do terenów 
mieszkaniowo-usługowych podlegających ochronie akustycznej zgodnie z wymogami przepisów 
odrębnych dotyczących ochrony środowiska,

b) pozostałych terenów nie klasyfikuje się – nie podlegają ochronie akustycznej;

5) uciążliwość prowadzonej działalności, rozumiana jako emisja substancji lub energii o wartościach 
przekraczających wartości dopuszczalne określone w przepisach odrębnych z zakresu ochrony środowiska, 
musi zamykać się w granicach działki budowlanej;

6) ochronę powietrza przed zanieczyszczeniami, poprzez realizację zaopatrzenia w ciepło zgodnie 
z ustaleniami §12 pkt 6;

7) ochronę wód powierzchniowych i podziemnych poprzez:

a) zakaz odprowadzania nieoczyszczonych ścieków komunalnych do wód lub do ziemi,

b) odprowadzanie ścieków komunalnych i przemysłowych zgodnie z ustaleniami §12 pkt 3,

c) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych zgodnie z ustaleniami §12 pkt 4;

8) ochronę powierzchni ziemi przed zanieczyszczeniami poprzez:

a) zakaz trwałego składowania odpadów w miejscach ich powstania,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1458



b) obowiązek zastosowania nieprzepuszczalnej nawierzchni w miejscach przeznaczonych do czasowego 
gromadzenia odpadów na terenie działki budowlanej.

9) ochronę przed promieniowaniem elektromagnetycznym, poprzez zakaz lokalizacji na terenie zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej i usług infrastruktury telekomunikacyjnej innej niż infrastruktura 
telekomunikacyjna o nieznacznym oddziaływaniu w rozumieniu przepisów odrębnych dotyczących 
rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych.

§ 7. Zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej nie ustala się; 
stwierdza się, iż nie występują w obszarze obiekty dziedzictwa kulturowego, zabytki oraz dobra kultury 
współczesnej wymagające ochrony.

§ 8. Wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych nie ustala się; stwierdza 
się, iż nie występują w obszarze obszary przestrzeni publicznej; zasady kształtowania zabudowy i wskaźniki 
zagospodarowania terenów dla terenów dróg publicznych określono w §5 pkt 2–4.

§ 9. Ustalenia dotyczące granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających 
ochronie, ustalonych na podstawie przepisów odrębnych, w tym terenów górniczych, a także obszarów 
szczególnego zagrożenia powodzią oraz obszarów osuwania się mas ziemnych, szczególne warunki 
zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu:

1) ochronie w zakresie utrzymania właściwego stanu akustycznego, zgodnie z wymogami przepisów 
odrębnych dotyczących ochrony środowiska, podlega teren 1UMN, zgodnie z ustaleniami §6 pkt 4 lit. a;

2) w obszarze nie występują tereny górnicze, obszary szczególnego zagrożenia powodzią oraz obszary 
osuwania się mas ziemnych;

3) w związku z lokalizacją w sąsiedztwie cmentarza:

a) w granicach strefy sanitarnej w odległości 50,0 m od cmentarza, oznaczonej na rysunku planu, zakazuje 
się lokalizacji zabudowań mieszkalnych, zakładów produkujących artykuły żywności, zakładów 
żywienia zbiorowego oraz zakładów przechowujących artykuły żywności,

b) w granicach strefy sanitarnej w odległości 150,0 m od cmentarza, oznaczonej na rysunku planu, 
obowiązuje:

- zakaz lokalizacji nowych oraz eksploatacji istniejących ujęć wód podziemnych,

- nakaz zaopatrzenia budynków w wodę wyłącznie z sieci wodociągowej.

§ 10. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziałów nieruchomości objętych 
planem miejscowym ustala się:

1) nie wyznacza się granic obszaru wymagającego przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości;

2) dopuszcza się przeprowadzenie scaleń i podziałów nieruchomości, zgodnie z przepisami odrębnymi 
dotyczącymi gospodarki nieruchomościami;

3) parametry działek uzyskiwanych w wyniku przeprowadzenia scalania i podziału nieruchomości:

a) minimalna powierzchnia działek: 500,0 m²,

b) minimalna szerokość frontu działek: 14,0 m,

c) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego: od 45° do 135°.

§ 11. 1.  W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji:

1) ustala się powiązanie obszaru z zewnętrznym układem komunikacji drogowej, obsługę komunikacyjną 
obszaru i wchodzących w jego skład terenów z terenu ulicy głównej 1KDG (fragment drogi krajowej 
Nr 76 – odcinek istniejący) oraz terenów ulic lokalnych 1KDL i 2KDL;

2) ustala się parametry ulic zgodnie z ustaleniami dla poszczególnych terenów.

2. Nakazuje się zapewnić miejsca przeznaczone na parkowanie samochodów osobowych w liczbie 
nie mniejszej niż określona w tabeli:
Przeznaczenie 

obiektu lub Kategoria, funkcja Jednostka odniesienia Ilość miejsc parkingowych 
dla samochodów osobowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1458



terenu na jednostkę odniesienia
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne 1 mieszkanie 2

administracja publiczna, biura 50 m2 pow. użytkowej 1
magazyny 3 zatrudnionych 1

handel o powierzchni sprzedaży do 2000 m2 sprzedaż hurtowa 
i detaliczna 35 m2 pow. sprzedaży 1

hurtownie bez sprzedaży detalicznej 60 m2 pow. użytkowej 1
lokalne punkty usług bytowych (usługi rzemieślnicze, drobne naprawy 

itp.) 1 obiekt 1

restauracje, bary, kawiarnie i kluby 5 miejsc konsumpcyjnych 1
usługi motoryzacyjne 1 stanowisko obsługi 3

pozostałe usługi 50 m2 pow. użytkowej 1

3. W ramach urządzanych miejsc parkingowych dla samochodów obowiązuje urządzenie miejsc 
przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w  ilości nie mniejszej niż 
określona w przepisach odrębnych dotyczących dróg publicznych.

4. Nakazuje się na każde 3 miejsca postojowe dla samochodów osobowych urządzić nie mniej niż 1 miejsce 
postojowe dla rowerów.

§ 12. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala 
się:

1) w zakresie uzbrojenia terenu:

a) dopuszcza się zachowanie i użytkowanie istniejących urządzeń infrastruktury technicznej z możliwością 
przebudowy, rozbudowy lub wymiany,

b) ustala się lokalizację projektowanych urządzeń infrastruktury technicznej w liniach rozgraniczających 
terenów dróg publicznych (1KDG, 1KDL, 2KDL),

c) w przypadku braku możliwości lokalizacji urządzeń infrastruktury technicznej na terenach, o których 
mowa w lit. b, dopuszcza się ich lokalizowanie pomiędzy wyznaczonymi liniami rozgraniczającymi tych 
terenów a nieprzekraczalnymi liniami zabudowy;

2) w zakresie zaopatrzenia w wodę:

a) możliwość rozbudowy sieci wodociągowej,

b) powiązanie sieci wodociągowej obszaru z układem zewnętrznym poprzez wodociągi w ulicy Stacyjnej 
i ulicy Cmentarnej,

c) sieć musi być wyposażona w hydranty przeciwpożarowe i posiadać parametry pozwalające na pobór 
wody w celach przeciwpożarowych,

d) średnica przewodów sieci wodociągowej rozdzielczej - nie mniejsza niż 80,0 mm,

e) zaopatrzenie w wodę z miejskiej sieci wodociągowej z zastrzeżeniem lit. f i g,

f) możliwość użytkowania istniejących indywidualnych ujęć wód podziemnych na potrzeby istniejących 
obiektów budowlanych oraz możliwość budowy nowych ujęć wód podziemnych i zaopatrzenie z nich 
w wodę wyłącznie poza strefą sanitarną w odległości 150,0 m od cmentarza,

g) możliwość zapewnienia wody do celów pożarowych z innych źródeł niż sieć wodociągowa, zgodnie 
z wymogami przepisów odrębnych;

3) w zakresie odprowadzania ścieków komunalnych i przemysłowych:

a) możliwość rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej,

b) powiązanie sieci kanalizacji sanitarnej obszaru z układem zewnętrznym poprzez kanały zlokalizowane 
na terenie ul. Stacyjnej i ul. Cmentarnej,

c) średnica przewodów grawitacyjnych – nie mniejsza niż 150,0 mm,

d) odprowadzanie ścieków ze wszystkich obiektów budowlanych w systemie rozdzielczym,

e) odprowadzanie ścieków komunalnych i przemysłowych do miejskiej sieci kanalizacyjnej w zgodzie 
z wymogami przepisów odrębnych dotyczących gospodarki wodami,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1458



f) zakaz odprowadzania nieoczyszczonych ścieków do wód lub do ziemi,

g) zakaz budowy indywidualnych oczyszczalni ścieków bytowych;

4) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych:

a) możliwość rozbudowy sieci kanalizacji deszczowej,

b) średnica przewodów – nie mniejsza niż 150,0 mm,

c) powiązanie sieci kanalizacyjnej obszaru z układem zewnętrznym poprzez kanały zlokalizowane na 
terenie ul. Stacyjnej, ul. Cmentarnej i ul. Stachowskiego,

d) obowiązuje zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych w pierwszej kolejności w granicach 
działki, z zastrzeżeniem lit. e i f; wody te należy odprowadzić do ziemi, z zachowaniem wymogów 
przepisów odrębnych dotyczących gospodarki wodami:

- na nieutwardzony teren działki budowlanej,

- do zbiorników retencyjnych, infiltracyjnych lub infiltracyjno-odparowujących,

e) dopuszcza się odprowadzenie do sieci kanalizacji deszczowej wód opadowych i roztopowych 
niezagospodarowanych na działce budowlanej; dla ograniczenia obciążenia hydraulicznego odbiorników 
obowiązuje zastosowanie zbiorników retencyjnych,

f) dopuszcza się realizację wspólnych rozwiązań w zakresie gospodarki wodami opadowymi i roztopowymi 
dla kilku działek budowlanych,

g) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z nawierzchni utwardzonych ulic – do ziemi na tereny 
nieutwardzone w granicach ulic lub do sieci kanalizacji deszczowej,

h) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z zieleni ulicznej – do ziemi;

5) w zakresie zaopatrzenia w gaz i systemu gazowniczego:

a) możliwość rozbudowy sieci gazowej,

b) powiązanie sieci gazowej obszaru z układem zewnętrznym poprzez przewody zlokalizowane na terenie 
ul. Stacyjnej, ul. Cmentarnej i ul. Stachowskiego,

c) średnica przewodów sieci – nie mniejsza niż 32,0 mm,

d) zaopatrzenie w gaz z sieci gazowej lub podziemnych zbiorników na gaz płynny;

6) w zakresie zaopatrzenia w ciepło: zaopatrzenie w ciepło z indywidualnych źródeł ciepła, 
wykorzystujących gaz, olej opałowy, bezpieczne ekologicznie paliwa stałe, energię elektryczną, 
odnawialne źródła energii w tym ciepło wnętrza Ziemi, z zachowaniem wymogów pkt 8;

7) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną i systemu elektroenergetycznego:

a) możliwość rozbudowy oraz przebudowy sieci elektroenergetycznej w systemie napowietrzno - 
kablowym,

b) powiązanie sieci obszaru z układem zewnętrznym poprzez przewody zlokalizowane na terenie ul. 
Stacyjnej, ul. Cmentarnej i ul. Stachowskiego,

c) zaopatrzenie w energię elektryczną z sieci elektroenergetycznej lub z urządzeń wytwarzających energię 
elektryczną z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii, z zachowaniem wymogów pkt 8, lub 
z urządzeń kogeneracyjnych zasilanych z sieci gazowej oraz w źródłach mobilnych, a także zasilanie 
sieci z urządzeń nie wymagających koncesji, zgodnie z przepisami odrębnymi;

d) realizację oświetlenia ulicznego w liniach rozgraniczających terenów dróg publicznych,

8) w zakresie wykorzystania odnawialnych źródeł energii:

a) dopuszcza się lokalizację urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy 
nieprzekraczającej 100 kW, z zastrzeżeniem lit. b,

b) zakaz budowy instalacji odnawialnego źródła energii wykorzystujących energię wiatru:

- o poziomej osi obrotu wirnika z łopatami: o mocy przekraczającej 1kW,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1458



- o pionowej osi obrotu wirnika z łopatami: o mocy przekraczającej 2kW;

9) w zakresie dostępu do telekomunikacyjnych połączeń przewodowych:

a) możliwość rozbudowy przewodowych sieci telekomunikacyjnych w systemie napowietrzno - kablowym,

b) powiązanie sieci obszaru z układem zewnętrznym poprzez przewody zlokalizowane na terenie ul. 
Stacyjnej, ul. Cmentarnej i ul. Stachowskiego,

c) obsługę telekomunikacyjną obiektów na terenie objętym planem z sieci telekomunikacyjnej;

10) w zakresie dostępu do telekomunikacyjnych połączeń bezprzewodowych:

a) możliwość rozbudowy bezprzewodowych sieci telekomunikacyjnych,

b) obsługę telekomunikacyjną obiektów na terenie objętym planem z sieci telekomunikacyjnej,

c) dopuszcza się budowę i montaż urządzeń radiowych sieci telekomunikacyjnych, w tym anten i stacji 
bazowych, przy czym na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usług (1UMN), jako terenie 
przeznaczonych na cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, dopuszcza się lokalizację wyłącznie 
urządzeń o nieznacznym oddziaływaniu w rozumieniu przepisów odrębnych dotyczących rozwoju usług 
i sieci telekomunikacyjnych.

§ 13. W zakresie zasad i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania 
terenów:

1) dopuszcza się wykorzystanie terenów i obiektów w sposób dotychczasowy, w zakresie zachowania funkcji 
terenu, formy zabudowy i zagospodarowania terenu, do czasu ich zagospodarowania zgodnie z ustaleniami 
planu;

2) dopuszcza się możliwość zachowania istniejącej zabudowy o funkcji innej niż ustalone w planie 
przeznaczenie terenu z możliwością dokonywania jej przebudowy oraz remontów.

§ 14. Ustala się minimalną powierzchnię nowo wydzielonych działek budowlanych na terenie  zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej i usług 1UMN – 500 m2.

§ 15. Ustala się stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę od wzrostu wartości 
nieruchomości związanej z uchwaleniem planu:

4) dla terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usług 1UMN – 10%;

5) dla terenu ulicy głównej 1KDG oraz terenów ulic lokalnych 1KDL i 2KDL – 0%.

Rozdział 3.
Przepisy końcowe

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Garwolina

mgr Marek Jonczak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1458



1‐2

1‐1093

1‐1002

1‐1001

1‐1092

1‐3/2

1‐15900

1‐1096

1‐18642

1‐11227

1‐1094

1‐1095

1‐1084

1‐3/51‐24121

1‐24118
1‐24119

1‐24120

1‐3/6

1‐1003

1‐11226

1‐4

1‐1097

1‐1004

1‐5

1‐1100

1‐1005

1‐1098

1‐1105

1‐1006

1‐38
1‐1091
1‐1090

1‐1089
1‐1088

1‐1087
1‐1086

1‐1085

1‐39

1‐1081

1‐1099

1‐1083 1‐1082

1‐40 1‐1102

1‐1101

1‐1080

1‐41

1‐1079

1‐1103

1‐1078
1‐1077

1‐95

1‐1297
1‐12961‐1295

1‐1294

1‐1381

1‐13496

1‐1380

1‐188
1‐1636

1‐1580

1‐17306

1‐283

1‐1635
1‐1637

1‐189 1‐1584
1‐1583

1‐1582

1‐1581

1‐190

1‐17820

1‐178191‐1585

1‐191

1‐1633

1‐5912

1‐1586

1‐1634

1‐192/1

1‐1639

1‐1587

1‐59111‐1640

1‐192/2

1‐284

1‐18221

1‐193/1

1‐18222

1‐1632

1‐194/1
1‐1645

1‐26097

1‐159481‐1641

1‐26098

1‐26096

1‐25216

1‐252151‐669

1‐25214

1‐662

1‐50

1‐51

1‐25218

1‐22426

1‐1298

1‐25217

1‐1299
1‐661

1‐13119

1‐11999

1‐15308

1‐13118

1‐11998

1‐1326/2

1‐15327

1‐15326

1‐7791‐10316

1‐10315
1‐780

1‐6444

1‐15278

1‐15269

1‐15268

1‐15279

1‐15270

1‐985

1‐988

1‐21294

1‐759

1‐10218

1‐10217

1‐10216
1‐15329

1‐17305
1‐15330

1‐10210

1‐10209

1‐1382/8

1‐10211

1‐1383/2

1‐15331

1‐15332

1‐10313

1‐10311

1‐1384/2

1‐781

1‐10314

1‐1384/6

1‐6451

1‐1385

1‐21283

1‐22432

1‐22431

1‐778

1‐24052

1‐768

1‐1387/6
1‐282

1‐281
1‐280

1‐14180

1‐24051

1‐22434

1‐1387/8

1‐777
1‐1388

1‐279

1‐278

1‐22430

1‐22439

1‐776

1‐22435

1‐771

1‐1389

1‐277
1‐276

1‐275

1‐274

1‐22441
1‐22440

1‐22438
1‐224371‐7741‐38171‐22436

1‐772
1‐14162

1‐24047

1‐14164

1‐1390/21‐14181
1‐14175

1‐24046

1‐141791‐153241‐138721‐998

1‐761

1‐1391/2

1‐9971‐15325

1‐1392/1

1‐273
1‐224451‐224461‐22447

1‐1392/2
1‐224481‐22449

1‐22451
1‐224521‐150991‐22453

1‐22454

1‐22455
1‐22456

1‐224641‐224661‐17304

1‐1393

1‐22442
1‐224431‐22444
1‐1394

1‐272

1‐271

1‐269

1‐1395

1‐697
1‐270

1‐696

1‐1396

1‐695

1‐22450

1‐1397

1‐694

1‐1398

1‐692

1‐15097
1‐1399/1

1‐15098

1‐15096
1‐691

1‐14590

1‐1399/2

1‐1399/3

1‐1400/1

1‐14591

1‐14589
1‐690

1‐14592

1‐1400/2

1‐1400/3

1‐1401

1‐689

1‐1402

1‐688

1‐22458 1‐22457

1‐1403

1‐685

1‐22459

1‐1404

1‐684
1‐683

1‐22460

1‐1405

1‐682

1‐224621‐22463

1‐1406

1‐6811‐22433

1‐1407

1‐679

1‐1408

1‐15323

1‐1409

1‐678
1‐15322

1‐13877

1‐13878

1‐1410/1

1‐13874

1‐13875

1‐13876
1‐48

1‐755

1‐753

1‐13873

1‐1410/2

1‐676

1‐1410/3

1‐1410/4

1‐1411

1‐25228

1‐24361

1‐22496
1‐25225

1‐10601
1‐25227

1‐1412

1‐22490
1‐25226

1‐754

1‐752

1‐758

1‐1416

1‐22498

1‐22497

1‐25229

1‐25230
1‐671

1‐25231
1‐25232

1‐25233

1‐18635

1‐18636

1‐672

1‐673

1‐43

1‐44

1‐17237

1‐45
1‐61851‐46

1‐674

1‐25221

1‐25222

1‐22499

1‐1417
1‐25223

1‐47

1‐1418

1‐252241‐675

1‐1419

1‐22494

1‐22495

1‐1420

1‐22493

1‐1421

1‐677

1‐1422

1‐10600

1‐22492

1‐22489

1‐1423/1

1‐1423/2

1‐22491

1‐1424/1
1‐24360

1‐1426/11‐24358

1‐24359

1‐1426/2

1‐25239

1‐25238
1‐13383

1‐1427

1‐25241
1‐25240

1‐1428

1‐25236

1‐1429/2

1‐25234
1‐13384

1‐1430

1‐25235

1‐1431

1‐22482

1‐686

1‐687

1‐22487

1‐1432/1
1‐4513

1‐14938

1‐14939

1‐14940

1‐1432/2

1‐22485

1‐22484

1‐22483

1‐22468

1‐1433
1‐22479

1‐22480

1‐22481

1‐4497

1‐1434
1‐22478

1‐1435

1‐22477

1‐1438/2

1‐15863

1‐224701‐15861

1‐15862

1‐1439/3
1‐15865

1‐15864

1‐11132

1‐1439/4
1‐11140

1‐22473

1‐1439/6
1‐266

1‐49821‐4919

1‐4918

1‐4917

1‐4556
1‐45551‐45541‐4553

1‐267

1‐14431‐15382

1‐15383

1‐15353

1‐15352

1‐1444

1‐15379

1‐22002

1‐1445

1‐15380

1‐15356
1‐15355

1‐7951‐15354

1‐1446

1‐11758

1‐11749

1‐15357

1‐15381

1‐1448

1‐15351

1‐15377
1‐11712

1‐22001

1‐1449

1‐15350

1‐15376

1‐1450

1‐15349

1‐15374

1‐15375

1‐1451

1‐15348

1‐15373

1‐1453/2

1‐15396

1‐22348

1‐11707
1‐11706

1‐11709

1‐22347

1‐22341

1‐15395

1‐1454/21‐11705

1‐11704

1‐268

1‐22345

1‐22342

1‐15388
1‐15389

1‐1457
1‐15394

1‐15393
1‐15392

1‐265

1‐1461

1‐22301

1‐15397

1‐22300

1‐1462/2

1‐22302

1‐15399

1‐22349

1‐1467/2

1‐22304

1‐22340

1‐22339

1‐22352

1‐22350

1‐15398

1‐17434

1‐22303

1‐1476/1

1‐17432

1‐17433

1‐1476/2

1‐22305

1‐2211

1‐680

1‐26255
1‐152

1‐158

1‐17744

1‐3060/4

1‐15647

1‐15646

1‐157

1‐42

1‐41

1‐15529

1‐11671

1‐15530 1‐10648

1‐15542

1‐142
1‐3070/1

1‐10650

1‐10649
1‐135

1‐15528

1‐133
1‐17236

1‐134

1‐143

1‐15509

1‐144

1‐15512

1‐15511

1‐15513

1‐15514

1‐15515

1‐15516

1‐153

1‐15517

1‐15518

1‐15519

1‐3083/1

1‐156

1‐17803

1‐155

1‐3083/3
1‐3083/4

1‐3084

1‐15507

1‐3085

1‐15508

1‐6200

1‐3086/1

1‐6201
1‐61891‐6188
1‐6186

1‐3086/2

1‐3087/2

1‐49

1‐132

1‐131

1‐130

1‐3117/2

1‐15650

1‐15651

1‐3118

1‐15652

1‐3119

1‐15649

1‐156481‐17244

1‐3120/2

1‐15653

1‐40

1‐15654

1‐3155

1‐7876

1‐11766

1‐11759

1‐7877

1‐11767

1‐11761

1‐11750

1‐7878

1‐11765

1‐11763

1‐7879

1‐11783

1‐11768

1‐7886

1‐11760

1‐7887

1‐11762

1‐7888

1‐11764

1‐7889

1‐11769

1‐11755

1‐7895
1‐11722

1‐11723

1‐11713

1‐11714

1‐11719 1‐7896
1‐11721

1‐11718

1‐7897

1‐11733

1‐11731
1‐11715

1‐11736

1‐11734

1‐7904 1‐11720

1‐11717
1‐7905

1‐11724

1‐11716
1‐11711

1‐7906

1‐11732

1‐11710

1‐11708

1‐11703

1‐11702
1‐11701

1‐15347

1‐15346

1‐1452/3

1‐1459/11‐15390
1‐153911‐69971‐6982 1‐1460/1

1‐1459/2

1‐1460/2

1‐187/1

1‐193/2

1‐7338

1‐1642

1‐7383

1‐9382

1‐1438/3

1‐10374

1‐10373

1‐1438/4

1‐22467

1‐22469

1‐693

1‐1437/1

1‐10365

1‐1437/2

1‐22474

1‐22472

1‐22471
1‐4499

1‐1320/5

1‐9381

1‐9383

1‐664

1‐9373

1‐660
1‐1320/6

1‐6651‐9374

1‐1300/2

1‐2053
1‐4507

1‐4505

1‐3/3

1‐10883

1‐1415

1‐10798

1‐1455

1‐22343

1‐10882

1‐22344

1‐1458/1
1‐264

1‐108851‐6963

1‐1456

1‐10884

1‐1439/5

1‐10881

1‐10880

1‐1440

1‐796

1‐1458/2

1‐1442

1‐18336

1‐2208/1

1‐18342
1‐185941‐18599

1‐18600

1‐794

1‐18601

1‐2208/2

1‐2208/3

1‐4498 1‐4508

1‐4509

1‐45111‐4512

1‐25237

1‐10879

1‐10800

1‐10799

Stacyjna

Józe
fa S

tach
owsk

iego

Cmentarna

Cm
entarna

Stacyjna

Stacyjna

Jana
 Paw

ła II

Józe
fa S

tach
owsk

iego

Henryka  Sienkiewicza

Łąkowa

Henryka  Sienkiewicza

Bajkowa

Bajkowa

Baśnio
wa

Monte Cassino

Mon
te C

ass
ino

Mon
te C

assi
no

Mazo
wieck

a

Henryka  Sienkiewicza

Mon
te C

ass
ino

23

29

12

10

33

31

15

11

3

17

13

11

15

9A 7

5

3

39

41

1

37

35A

35

4

48

46

44

42

4

10

44A

50

33A

8A

23

27

29

45

47

10

8
60

6

51

25

49

51

12

9A 7

5

3

39

41

1

37

35

4

48

46

44

4

50

47

10

51

49

33

31

27

29

8
6

9

8b

7

f.

rmp.

rmp.

f.

f.

g

m2

m2

m2

g

g

m
m

m

m

m2

m2

m2

m

m2

m2

m3

m2

m3

m

h2

g

h

h

i

m

m2

m

g

m

i

h

g

m

g

g

g

g

g

h

h

h2

g

m

m

m

m
m

i

h2
h

m

m

g

g

h2
h

g

g

g

g

g

g

g

g

g

h

m

m

m

m

m

g

g

m2

m2

m2

m3

g

g

g

m2

g

g

g

m

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g
h

m

g

g

p

g

g

m2

h

m

m

m

m2

m2

g

m

m

m2

m3

m2

m2

m

m3

i

g
g
g

m

m

m2
m m

i

m

m2

g

g
m

m2

m2

m

g

t

m2

g

g

m

m2

m2

m3

m2

m3

m3

m

g

m

g

m2

m

b3

b2

t

h2

m2

m2

g

g
g

g

g

h

h

h

h2

tg

m2

g

i

m
m2

m

m2

m
m

m

m

m

m2

m

m
m

g

m

m

m

i

m

s

i

h

g

i

t

h2

s

m2

m2

h

h

m3

h

S

S

S

B

B

W

B

B

B

B2

B2

B2
B2

B2

B

Bi

B2

B2

B2

Bi4

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2B2

B2

B2
B2

B2

B2

B

B B

B

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

Bi1

B2

Bp

Bi4

Bi4

B2

dr

B2
B2

Bp
B2

B2

B

B

B

B2

B2

B

B2

B2

B2

B2

Bp

Bi4

Bi4

B

B2

B2

Bi4

B2

dr

B2
B2

Bp

B

j.asf.

j.asfa
lt

j.asf.

j.asf.

kostka

j.asfalt
j.asfalt

bet.

j.asf.

j.z.

j.z.

kost.bruk.

j.z

j.bet.

kostka

kostka

kostka

j.asfalt

j.asfalt

j.bet.

kostka

kostka beton

j.asf
alt

j.asfalt

j.asfalt

j.asfalt

j.asfalt

j.asfalt

bet.

kostka

ch.

ch.

ch.

j.asfalt bet

j.asfalt
ch.bet

ch. kostka

kostka

kostka

ch

chbet

ch

kostka

ch.bet

ch

ch. bet

bet

j.asfalt

ch. kostka

ch.bet

ch.bet

ch.bet

ch.bet

ch.bet

j.asfalt

ch.bet

ch.bet

ch.bet

kos
tka

ch.bet

kostka

kostka

j.asfalt
kostkach.bet

ch.bet

kostka
kostka

kostka
kostka

ch.bet
bet

kostka

ch.

ch.bet

kostka

kostka

j.asfalt

kostkach.bet
ch.bet

kostka
kostka

kostka
kostka

kostka ch.bet

ch.bet

ch.bet
bet ch.betkostka

j.asfalt

ch.bet

kostka

ch.kostka

ch

ch

ch

ch

ch

ch

ch

ch

ch.

ch.

ch.

ch.

ch.

ch.kostka

ch.

bet.

bet.

ch.

ch.bet

ch.

ch.

ch.

bet

ch.

ch.

ch.

ch.bet

ch. kostka

ch.

ch. bet.

bet.

ch.

bet.

ch.

ch

ch

ch

ch
ch

ch

ch

ch ch
ch ch

ch

ch

ch

ch

ch

ch ch

ch

bet

bet

bet

bet

bet

ch

ch

ch

bet
ch. bet

ch.bet

kostk
a

ch

ch

ch

chbet

ch

kostka

ch.bet

ch

ch. bet

bet

ch. kostka

ch.
ch.bet

ch.bet

ch.bet

ch.bet

ch.bet

ch.bet

ch.bet

ch.bet

ch.bet

kos
tka

ch.bet

kostka

kostka

ch.bet

kostkach.bet
ch.bet

kostka
kostka

kostka
kostka

kostka ch.bet

ch.bet

ch.bet
bet ch.betkostka

ch.bet

kostka

kostka

bet

kos
tka

kostka bet

kostk
a

bet

betkost.

kost.

rekl.

ch

ch

ch

ch

ch

ch

kostka bet

kostka bet

kostka bet

j. ko
stka

kostka

ch.

ch.

bet

bet

ch

ch

125.391
b.cechy

AP3601
129.123

zbiornik retencyjny

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

 e

124.8

124.73

124.72

124
.16

126.5

124,
27

124,
23

124,07

124.9

126.5

125.9

125.7

125.4

125.2

125.3

126.4

127.4

eN
A

eNA

eND

2eND
eNA

2eN

3eN

3eN

3eN3eN

eN

eN

eND

eND
eND

eND

eN
D

eNDeND

eND

eND

eND

eND

eND

eNB

eNB

eNB

2eN
eN

2eN4eN

eN
eN

eN

eN

eN

3eN

eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

eN
N

eNN

eN
N

eNN

eN

eN
eNN

2eBNN

eBNN

eB
NN

eNN

eSD

2eSD

2eN2eS

2eS
D3eN

3eN

3eN3eN

2eS

2eS

eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

2eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

eNN

eN

eN

eNN

eSD

eSD

eSD

eSD

eSD

2eSD

eSD

eSD

eSD

eSD

eSD

2eS

2eS
D

2eS

2eS

3eSD

3eSD

3e
SD

3eSD

eSD

3e
SD

e

g

g

g

g

g

g

g

g
g

g

g
125.04

g125.07
124.24

g

g

g
g

g

g

g

125.39

g

g

g

g

g

g

g

g

124.80

124,66

124,
64

124,6
5

123.46

123.5

124.
38

124.
10

124.
72

124.30

124.68

123.
7

123.
7

127.17

127.
00

126.85

125
.70

125.20

125.
43

125.
30

125.
27

125.8

125.76

124.
78

123.65

125.70

125.5
4

124.80

123.83

123.63

123.60

124.07

123.43

122.80

12
3.
55

123.74

12
4.
65

gA

gA

gA

g25

g32

g

g

g g

gB40

gB

gB

gD24

gD

gA

gD

gD gA

gA20

gD

gD25 gD

gA2
5

gD

gD4
0

gD

gD20

gD20

gD40

gD40

gD40

gD20

gD40
gDgD

gD40

gD25

gD25

gD25

g32
gD25

gD25

gD32

g32

g

g g

g25

gD

gD

gD25

gD25

gD25

gD

g32

g

gD25

gD32

gA

gA

g2
5

g25

g25

gD20

gPE
32

gPE32

gPE32

g40

gD

gD

gD

gD100

gD
10
0 
ni
ec
zy
nn
e

gD10
0

gD25

gD

gD

gD32

gD
32

gD

gD25

gD

gA20

gD20

gD25

gD

gD24

gA

gD

gA

gD

gD gA

gA20

gD

gD25 gD

gA2
5

gD

gD

gD

gD25

gD

gD32

gD2
5

gD20

gD4
0

gD

gD20

gD20

gD40

gD40

gD40

gD20

gD40
gDgD

gD40

gD25

gD25

gD25

gD25

gD

gD100
gD100

gD32

gD
32

gD10
0

gA

gD10
0

gD25

gD

gD40 gD40

gD gD

gA60

g32

g

g32
gD25gD25

gD

gD25

gD

gD25

gD32

gA

gA

g5
0

g32

g110

g1
60

g110
g160

g160

g160

g3
2

g2
5

g32

g2
5 g6

3

g25

g110

g25

gPE25

gsPE
25

x

x

k 125.58

125.46
k

k125.24

125.29

k

125.30
124.10

125.65
123.89

125.46
125.33123.93

k

k

124.15
125.30
123.90

123.15

125.32
124.03125.17

124.25
k

k
125.29
124.03125.08

124.09

k
124.99
123.97

125.26

125.61
123.80

k

125.24
125.29
123.67

124.04

125.46
123.99

k

k125.27
123.62

123.85

125.25

125.24
124.34

124.31

k
125.54
124.17

125.36
123.66

k

126.70

126.46 128.26128.11

128.11

k

k
125.56

125.58
127.00

126.96 127.06

126.61126.46

126.43
124.99

124.86
k

k

124.80

124.58
126.26

126.18 126.37

126.19k

k
125.78

125.61

k

k
125.54

126.15

126.12
124.74

124.78

125.14
124.41 k

125.10
124.47

k

k

k

125.59
124.02

125.94
123.82

k

k
k

k

125.15

124.96
k

125.01

125.41
123.81

125.42
123.62

125.35
124.14

125.42
123.75

125.18
124.02

k

k

125.29
123.58

125.41
k

125.24
124.11

125.22
123.46k

k 125.05
123.44

125.23
123.71

k

k
k125.24

123.57 125.43
124.24

125.18
123.91

125.72
125.76

125.83

125.78

126.04

126.04

k
k

k
k

k

k
k
k

125.18125.19
125.32

k

k

kl
124.97
124.95123.37

kl

klkl

kl
kl

kl

125.08
123.61

klkl

kl

kl
klkl125.20

123.40 125.23
123.43

125.49
124.09kl

kl

k

124.15
125.30
123.90

123.15

125.32
124.03125.17

124.25
k

k
125.29
124.03125.08

124.09

k
124.99
123.97

k

k
125.45
124.45

125.62
123.12

k

k
125.47
121.38

125.41
124.01k

k
125.38
123.83

125.23
125.19
123.81

123.75kk k
125.41
121.54

125.42
123.30

k

125.48
123.36

125.29
123.69

k

125.46
125.47
123.07

123.06

125.24
125.29
123.67

124.04

125.46
123.99

k

k125.27
123.62

125.34
121.15

k

k

123.85

k
125.52
123.52

125.25

125.24
124.34

124.31

k
125.54
124.17

125.36
123.66

k
125.14
124.41 k

125.10
124.47

k

kl
kl

k k

k

k

123.60
125.18

125.24
123.20

kl
kl

124.84

k
k
k

125.18125.19
125.32

kl
kl125.38

125.38

125.4

k
k

k

k

kk

k

k

k
125.73122.37

k

k

k125.27123.67

k

k

k

k

k

125.43122.40

k
125.58122.83

k

k

k
k

k

kkk

k

k

k

k

kl125.42 125.41

125.50
125.50
121.50

kl
klkl125.20

123.40 125.23
123.43

125.57 125.49
124.09kl

kl

125.46
125.33123.93

k

k

124.15
125.30
123.90

123.15

125.34
121.15

k

k

125.39
121.07

k

k
124.98
123.18

kl
kl

k
125.48

125.53

125.65

k

k

k

k
125.21

k

k 125,59
124,86

125,57
124,78 k

k

125,54
124,73

125,66
124,66
k

k
k k 125,66

124,54

125,63
123,36

125,72
124,54

125,74
122,16

125,66
122,16k

k

k
125,66
124,60

125,55
124,67

k
k

125,61
124,70

125,51
124,76

k

k
k
k
k

k

125,74
124,69

125,56
122,56125,50
121,84
125,42
123,58125,27

123,73
125,47
122,87

125,42
124,07

k k

k

k
k

125,10
123,33

125,16
124,041

125,29
123,27

125,40
123,63

125,23
123,83

125,21
123,86

k

k

k k

k

125,17
124,55

125,40
123,40

k

125.39
122.05

125.69
124.19k

k

k
125.45
124.45

125.62
123.12

k

k
125.47
121.38

125.41
124.01k

k
125.38
123.83

125.23
125.19
123.81

123.75kk k
125.41
121.54

125.42
123.30

k

k k
125.28
124.39

125.10
123.81

125.13
123.85

k

k
125.44
121.60

125.48
123.36 k

k125.59

125.50
123.90

k

k

125.29
123.69

k

125.46
125.47
123.07

123.06

125.34
121.15

k

k
125.41
121.12

125.39
121.07

k

k
125.52
123.52

k

k
131.12

131.24

k

k 122.92
125.56

k k

k

124.94
120.97

124.88
122.48

k
k

125.16
123.16

124.35
122.34

k
k124.18

122.88

124.92
123.86

k
k

125.30
124.45

k
124.98
123.18

125.03
124.03

124.71
124.11 k

k

k

k

k
125.49
124.28

k

k

k

k

k
k

k

125.18
122.97

123.60
125.18

125.13
123.89

125.24
123.20

123.55
125.14

128.22
126.68

k

124.68

124.53122.11

121.61

k

k

122.91
122.91122.32

123.30

123.59

123.99

123.89

124.40
125.47

125.19

125.28

125.23

125.12

125.05
125.42k

k

k

k

k

k

k

125.39

125.44

125.03
k

k

k
125.48

125.53

125.65

125.75

k

k

k

125.75

125.81

125.90
126.04

125.94

125.87

k

k

k
k

k

k

k

k
125.21

k
126.14
123.96

k
125.24
124.89

kk
k

k

k

k

k

k

k
126.24
123.47 124.90

123.39
125.32
123.31

124.98

125.29
123.28

125.19
124.29

125.49
123.09

125.91
123.07

125.41
124.28

125.40
124.27

k

k124.96
123.76

125.02
123.80

k

k124.91
123.67

125.27
122.82

k

kk
125.21
124.38

124.99
122.81

125.53
122.85

k

k125.35
122.93

125.46
122.97

k
k
125.64
123.00

125.53
122.68

k

k

125.73
122.37

125.37
122.27 k

k124.07
122.78

k
125.27
123.67

k

k

kkk

125.43
123.73

125.58
123.80

125.66
123.94

125.37
124.13

k

k

k

k

125.31
121.94

125.47
122.13

125.46
122.25

125.43
122.40

125.50
122.65

k

k k

k

k

k

k

k

k

k

k 125.33
123.06

125.36
122.95

125.39
122.89

125.58
122.83

125.50
123.04

125.62
123.95

125.69
123.07

125.72
123.10

125.81
123.19

126.06
124.16

126.07
124.87

125.46
123.12

125.95
124.37

k

k

k

k

k

k

k
125.97
124.68

125.62
123.21

125.42
123.30

126.19
123.33

126.22

k125.47
124.07

k125,52
124,41

125,52
124,20

k

k
k

125,54
122,70

125,51
122,98

125,37
124,26k

k

125,43
123,65

125,34
124,22kk

k
125,36
123,70

125,27
123,95 k

k 125,60
123,09

125,95
123,75

k

125,61
123,88

125,58
124,18

k

k

k

125,60
122,79 k

k
125,74
123,02

125,61
123,54

k

k

k

125,65
123,92

125,62
123,68

125,46
123,92

k
124,88
123,41

kl klkl

kl kl

125.31
123.11

125.26
123.06

kl

kl
klklkl

kl
125.75
124.17

125.21
124.23125.21
124.33

kl
kl

kl
kl

124.97
124.95123.37
123.35 kl

klkl
124.92
124.12

124.90
124.10

125.28
123.78

125,19
124,29

125.26
123.78

klkl

kl
kl

kl
kl

kl125.42 125.41

125.50
125.50
121.50

kl

kl

125.11
124.33
125.08

klkl

kl
kl

kl
kl

kl

124.88
124.85

125.23
125.21
123.43
123.44

kl125.59

125.09
125.07
123.45

123.47kl
kl

kl
kl
125.19

126.21
124.01

123.85

kl
klkl125.20

123.40 125.23
123.43

125.57 125.49
124.09123.97 kl

kl

126.25
125.65

kl

125.48
121.18

kl
kl

125.76
123.56

kl

kl

kl
kl

kl
kl

kl

klkl

kl
kl

kl

kl

kl kl

kl

kl

124.84

kl
kl125.38

125.38

125.4

124.
30

124.3
0

12
4.1
8

124.
19

12
4.
09

12
4.1
0

124.02

12
4.
10

123.93
123.89

12
4.
20

123.99

123.87

123.90
123.90

124.27

124.13

124.20

124.24

124.17

123.87 123.90

12
4.
22

124.00

124.02

123.67

123.62

123
.76

12
4.1
012
4.1
8

12
4.2

012
4.3

4

122.58
122.58

126.18

126.18

126.1
6

125.58
125.58

126.01

125.04
125.02

125.
35

124.93
124.93

125.29

124.86

124.8
6

124.
70

124.
72

124.
62

124.
61

124.
49

124.
49

125.41

124.36

124.46

124.36

124.05

123.98

122.91

124.14

124.40

124.53

124.73

124.07

124.01

124.31

124.24

124.26

124.59

124.3

124.25

123.90
123.90

124.27

124.13

124.20

124.24

124.17

124.64

124.77

125.07
124.99

123.71

121.
39

123.27121.38

124.11

124.05

124.43

121.
54

121.
53

123.64

124.46

124.00

124.02

123.67

123.62

121.15
121.15121.15

123
.76

12
4.1
012
4.1
8

12
4.2

012
4.3

4

124.36

124.46

124.36

122.87

123.60

123.60

124.01

124.05

122,
40

122,
70

122,98

123,70

123,70

123,65

123,58

124.55

124.3

124.25

123.99

123.87

123.90
123.90

124.27

121.15
121.15121.15

121.07

12
2.
68

121.06

122.58
122.58

12
3.
23

123.2
3

122.87

121.33
123

.09
123.11

123.24

123.31

124.40

123,94

123,40

122.06

12
2.
04

125.17

125.22

124.64

124.77

125.07
124.99

123.71

121.
39

123.27121.38

124.11

124.05

124.43

121.
54

121.
53

123.80

123.85

121.
60

121.
60

124.41

123.64

124.46

121.15
121.15121.15

121.07

12
2.
68

121.06

124.
52

124.
12

124.1
1

124.
29

124.
28

12
2.
98

12
2.
90

120.97

121.6
9 122.38120.97

122.73
124.48

122.3
3

122.3
5

123.8
6

123.8
6

124.4
4

12
3.
23

123.2
3

124.03

124.03
124.11

124.5
0

124.14

124.14

123.68 123.42

122.84
122.87

123.24

121.33

123.60

123.60123.89

123.89

124.01

126.68

121.
66121

.67

122.
10122

.12

122.90122.32

122.32
122

.31122.33

122.91

123.29

123
.30

123.30

123.58

123
.87123.89

12
3.
89

123.98

12
4.
39

123
.59
123

.97

123.25

123.57123.
89

123
.09
123.11

123.24

123.31

123.97

123.42

123.49

124.37
123.53

123.65

124.35

123.58

123.93

123.
71

124.14

122,
40

122,
70

122,98

123,70

123,70

123,65

123,58

123,
17

124
.35

124.68
124.13

124.26

124.55

124.29

124.59

124.3

124.25

124.84

kdD4
00

kd
D kdD400

kd
D

kd
D4
00

kdD500

kdD500

kdD500

kdD400

kdD400

kd
D2
50

kdD400

kdD400

kdD
80
0

kdD400

kdD400

kdD400

kdD

kdD400

kdD4
00

kdD4
00

kdD4
00

kdD150kdD200

kdD300

kdD400

kdD1400

kdD1400

kd
B

kd
B

kd
B

kdD500

kd20
0

kd
90

k1
60

kd
10
00

kd2
50

kd400

kd400

kd
10
00

kd300

kd1000

kd300

kd
20

0

kd200

kd
20
0

kd200

kd50
0

kd900

kD
10
0

kD

kD
15
0

kD150

ksD100

ksD100

kdD500

ksB150
ksD1

50

ksD4
00

ksD

kd
D2
50

kdD400

kdD400

ksD400

kdD
80
0

kdD400

kdD300

kdD400

ksD

kd
B

ksD

kdD500

k
k

k160

ks

ks

ks160

ks160

ks160

ks160

ks200

ks200

ks200 ks20
0

ks
20
0

ks300

ks300

ks300

ks300

ks20
0

nieczynny
niec

zynn
y

ks160

ks200

ks160

ks200

ks160

ks20
0

ks160
ks160

ksD150

ksD100

kdD500

kdD500

kdD500

ksD

ksD15
0

kB
10
0

ksD100

ks160
ks200

ks
16
0

ks160

k100

kdPC
V200

kdPC
V20

0

kdPCV200

kd

kd

kd

kd

kd

kdPC
V20

0

kdPCV200

kdPCV200

kdPC
V200

kd

kd

kdPCV200
kdPCV200

kdPC
V200

kdPC
V200kdPCV200

kdPCV200

kd

kd

kd

kd

kd

kdD300

ks
D4

00
ks
D4

00

ksB150
ksD1

50

ksD4
00

ksD

ksD400

ksD

ksD4
00

ksD4
00

ksD4
00

ksD200ksD200ksD15
0

ksD15
0

ksD1
50

ksD15
0

ksD400

kB15
0

ks150

ks100

ks20
0

ks20
0

ks160

ks160

ksD

ks20
0

ks20
0

ks200

ks200

ks
20

0

ks16
0

k

k150

ks200

ks
16
0

ks200

ks160

ks160

ks160
ks160ks20

0

ks200

ks200

ks160

ks200

ks200

ks200

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks200

ks200
ks200

ks200 ks20
0

ks
20
0

ks
20

0

ks200
ks200ks200

ks
 1
60

ks300

ks300

ks300

ks300

ks16
0

ks200

ks200

ks16
0

ks200

ks20
0

ks20
0

ks2
00

ks2
00

ks20
0

ks160 ks20
0

ks20
0

ks160

ks160

nieczynny
niec

zynn
y

ks160

ks200

ks160

ks200

ks160

ks20
0

ks160
ks160

ks
B

ks160

ks
PC

V1
60

ksPCV200

ksPCV250

ksPCV250

ksPC
V25

0

ksPC
V200

ksPC
V200

ksPCV200

ks

ks

ks

kD1
50

kD
10
0

kD

kD
15
0

kD150

ks
D

ksD150

ksD100

ksD100

ksD100

ks
D

kB
10
0

ksD100

ks100

ks
D1
50

ksD

ksD150

k100

k100

k1
00

k
k

k160

k

ks

ks

ks

ks
B1
10

ksB

t t
124.89
123.45

125.22
124.49t

125.49
124.06t

t 125.38
123.95

123.95
125.45

t

123.45
124.78 t

125.43
124.00

t

t

125.20
123.95

125.08
123.67

t

t

125.36
124.36

125.32
123.82t

t
125.47
124.02

125.17
124.47t

t

t

t 125.26
124.01

125.30
123.91125.34

124.32
125.33123.99

t t

t 125.35
124.49

125.39
124.56t

t125.16
123.90

125.30
124.05

t

t
125.23
123.98

125.30
124.05

t

t125.36
124.49

125.36
124.53

t

t
125.43
124.59

t

t125.41
124.26

t

125.52
124.44125.68

124.71 t

tt

125.93
124.63

125.59
124.68

125.41
124.74t

t
125.50
124.79

125.23
124.41

tt

t125.12
123.82

125.36
124.49

t

t 125.33
124.36

125.77
124.78

t

t

126.00
125.03

125.73
124.44 t

t

124.87
123.44

t
125.45
124.02

125.48
124.05t

t
125.44
124.59

126.15
125.18

t

125.58
124.20

124.66
126.03t

t
126.33
124.89

t
126.70
125.27

126.02
124.59

t
t

125.24
126.09

t
124.87
123.96

t
125.26
123.86

t
125.18
123.77

125.22
123.82

t

t

t

125.51
124.16

125.51
124.16

t

125.39
124.04

t

t

125.47
124.07

126.16
t

t

126.22

126.03t

t

t
125.83

125.97

125.76 t

t125.73

125.76 t

t125.55

125.55

125.50

t
t

t

125.70125.45

125.59

t
t

t

125.17
124.47t

t

t

t 125.26
124.01

125.30
123.91125.34

124.32
125.33

123.99

t t

t 125.35
124.49

125.39
124.56t

t125.16
123.90

125.30
124.05

t

t125.36
124.49

125.36
124.53

t

t
125.43
124.59

t125.41
124.26

125.41
124.74t

t
125.50
124.79

125.23
124.41

tt

t125.12
123.82

125.36
124.49

t

t

t
125.45
124.02

125.48
124.05t

125.58
124.20

t

t

t

t

t
125.43
124.59

t

t 125.33
124.36

125.77
124.78

t
125.44
124.59

t

124,87
123,44tt

t

t

t

t 125,93
125,03

126,20
125,30

124.51

124.65
124.63

124.61

124.52

124.30 124.29

124.06 124.11

124.60

124.47124.57 124.
59

12
4.
43

124.
44

124
.10

12
4.
38

124
.22124.

44

124.44
124.44

124.34

124.40

124.22
124.64

124.64

124.85124.13

123.99

124.05
124.10

124.43
124.18

124.15
124.15

124.84

124.74

124.68

124.70

124.76
124.76

124.86

124.
84

124.
79

124
.89

124.
87

124
.87

124.
94

124.
94

125.
30

124.85

124.72

124.74

124.76

125
.01

125.
01

124.
78

125.34

125.98

127.01

125.4
2

125.4
0

124.16
124.26

124.16 124.2012
4.
37

12
4.
30

12
4.3
0

124.24

124.3
8 124.83124.38 124.84

124.56
124.80

124.75

125.2

124.66

124.72

124.53

124.33

124.87

124.66

124.63

124.66

124.45

124.00

124.05

124.20123.95

124.09

124
.6

124.6

12
4.
9

124.9

124.8

124
.6

124.5

124
.5

124.47124.57 124.
59

12
4.
43

124.
44

124
.10

12
4.
38

124
.22124.

44

124.44
124.44

124.34

124.40

124.22
124.64

124.64

124.85124.13

123.99

124.05

124.84

124.74

124.68

124.70

124.76
124.76

124.
84

124.
79

124.
87

124
.87

124.
94

124.
94

124.85

124.72

124.76

124.
78

124.5

124.76
124.76

124.86

124.74

124.76

124.15

125,47

125
,18

125,45

125,45

tD
tD

tA

tA
2tD

2tD nieczynny

2tD 
niecz

ynny

2tDtA

tA

tA

tD
tD

tD

tA

tA

tAtA

tD

tD
tD

tD

tD

tD

2tD 2t
D

tA

tA

tA

tD

tA

tD

2t
D

3tD

tD

tDtD

4tA

tD

tD

tAtA
tA

tA tD
4tD

tA

tA
tD

tA

tD

4tA

4tA

2tD

2tD

2tD 2tD

tD

tA

tA

2tD

2tD

tD
2tDtA

tA

tA

2tD

2tD

2tD

2tD

2tD

2tD

2tD
tD

tD

tD

tD

tDtD

tD
t

t

tB

tB

t

t

3t

4t

4t

2t 5t

3t

3t

3t 3t5t

5t 5t 5t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

tA

tD

tA

tD

2t
D

3tD

tD

tDtD

4tA

tD

tD

tA tD
4tD

4tA

4tA

2tD

tA

tA

2tD

tD
2tDtA

tA

tA

t

2tD

tD

2tD

t PC
V 11

0

t PCV 110

t PCV 110

t

w

w
w

w

w

w
125.10125.30

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

124.21

w125.39

125.36 w

w

125.30

w
w 125.38

125.61
125.59

125.87
w

125.84

125.86
125.98 w

ww

w
125.55

w
125.37

w125.82

125.87 w

w
125.62

125.54 w

w 125.52

ww125.42
125.42

125.72 w

125.71

w 125.51

125.44
125.40

125.41
w
ww

w
125.45

w

w

125,61 w

w
125,72

126.61

125.10
124.55

125.32

w

w

w

w

w

w

w

w

125.37

125.71

w 125.51

125.44
125.40

125.41
w
ww

w
125.45

w

125.32

w

w

w

w

w

w
w 125.38

125.59

w

w
w

125,88
125,89

125,48
123,84

w

w

w

125.48

125.35w

w

w

w

w

125,31
125,27

ww

125,30

125,46

123,76

123,59

125,54 125,43

125,39

125,39

w

w

w 125,54125,49

125,49

125,41

125,42

125,45
w

w
125,36

125,35 125,34
w w

wPE160

wPE160

wPE160

wPE160

wPE160

wPE160

wPE160

wPE40

123,69

123,66

123,56

123,68

123,75

123,61

w

w

w

125,48125,47

125,39

125,44
125,44

125,31

125,46

125,27

125,36

125,37
w

w

w

w

w

w w
w

w125,36

w

126.22

126.24 126.15

126.61

125.10
124.55

125.32

125.37

123.10

123.23

122.88

122.45

123.76

123.
73

123.84

124.1

123.
86

124.05

123.60

122.50

122.77

12
3.6

4

124.
51

123.
89

124.32

123.
73

123.84

124.1

123.
86

124.05

123.
89

124.32

124
,09 124,10

124,08

12
4.
42

124.29 124.39

124.32

wD200

wD40

wA

wA

wA

wB nieczynne

wB

wD

wD400 nieczynne

wD

wD400

wD400

wD300

wD25

wD25

wDwD8
0

wD40

wD4
0

wD40

wD

wD8
0wA

wA4
0

wA80

wA40

wA

wA

wA

wA

wD35

wD
35

wD32

wD
wD

wD

wD25

wA32

wA32

wD

wA
wB50

wD25

wD25

wD

wD3
2

wB

wD
32

wA

wA

wD

wDwD

wB50

wB50

wA

wD

w40
wB

wA32

wD40

w7
5

w40

w400
w400

w400

w300
w300

w160
w160

w160

w40
w40

w160

w4
0 w1

10

w40

w40

w40

w50

w50w4
0

w160

w24

w32w w

wA

w110

w40

w40

w110

w110

w40

w110

w110

w110

w110

w40

w40

w11
0

w160

w160

w160

w160 w160

w16
0

wB63

wB
63

w4
0

wB

w40

w4
0

w40

wA3
2

wD25

wD25

wDwD8
0

wD4
0

wD40

wD

wD8
0wA

wA4
0

wA80

wA40

wA

wA

wA

wD35

wD
35

wD32

wD
wD

wD

wD3
2

wB

wD
32

wB

wA32

w40

wA

w11
0

w160

w160

w160

w160 w160

w16
0

wA4
0

wA80

wA40

wA
wB50

wD3
2

wD
32

wA
wB50

wD

w160

w4
0 w1

10

wPE40
wPE40

wPE
63

wPE
63

wPE160

wPE160

wPE160

wA

wA80 nieczynny

nieczynny

ni
ec
zy
nn
y niecz.

wPE50

wPE4
0

wD wD

wA3
2

wA

wA

wB
32

w

133 1482/98
133 1482/98

proj.kd

pr
.g
13
35

2/
00

proj
 kd 

602
/08
proj

 na
p.eN

N61
6/0

8

proj nap.eNN616/08

proj.kd

13
3‐
28
8/
02
 k
s

proj.kd

proj
 kd 

602
/08

proj 
kd 6

02/
08

proj
 kd

 60
2/0

8

proj
 kd

 28
6/0

9

proj
 kd

 28
6/0

9

proj
 kd

 28
6/0

9

proj kd 286/09

proj
 kd 

286
/09

proj kd 286/09

proj
 kd 

286
/09

proj kd 286/09

proj kd 249/11

proj kd 249/11

proj
 kd 

249
/11

proj k
d 249

/11

proj kd 249/11

proj
 kd 

249
/11

proj kd 249/11

proj kd 249/11

proj kd 249/11

proj kd 249/
11

proj kd 249/11

pr
oj
 k
d 
24
9/
11

pro
j k
d 2

49/
11

13
3‐
28
8/
02
 k
s

ks 577
/07

proj ks 286/09

proj ks ciś 286/09

proj ks ciś 286/09

pro
j ks

 24
9/1

1

proj ks 249/11

proj ks 249/11

pr.g

pr
.g
13
35

2/
00

g472
/07

g 640/07

proj g 285/11

pr
oj
 g
 3

94
/1
3

pro
j te

l 8
97/

13

proj
 na

p.eN
N61

6/0
8

proj nap.eNN616/08

proj
 nap

.eNN
616/

08

proj e 286/09

proj e 286/09

proj
 e 2

86/
09

proj e 286/09

proj 
e 28

6/09

proj e 286/09

proj e 286/09

proj 
e 28

6/09

proj e 286/09

proj e 286/09

proj e 286/09

proj
 e 

286
/09

proj e 286/09

proj e 286/09

proj
 e 

286
/09

proj
 e 

286
/09

proj
 e 2

86/
09

proj
 e 

286
/09

proj e nap 249/11

proj e nap 249/11

proj e 249/11

proj e 821/13proj e 821/13

1‐63/RIVb

1‐64/RIVa

1‐65/RIIIb

1‐542/PsV

1‐574/RIVb

1‐575/RIVb 1‐576/RIVb

1‐579/RIVb
1‐580/PsIII

1‐582/RIVb

1‐586/LzIV

1‐587/RIVb

1‐594/RIVb

1‐598/ŁIII

1‐3115/PsIV

1‐3117/RIVb

1‐3121/ŁIV

1‐3226/ŁIII

1‐3227/ŁIII

1‐7228/Bp

1‐7229/Bi4

1‐7313/dr

1‐7315/Bp

1‐7419/Bp

1‐7438/Bi

1‐7440/Bp

1‐7441/Bp

1‐7442/Bp

1‐7470/dr

1‐7506/dr

1‐7533/dr

1‐7539/W

1‐7545/W

1‐7548/dr

1‐7624/Bi

1‐8067/Bi

1‐62/RIVb1‐7622/B

1‐7917/B

1‐7918/B

1‐7919/B

1‐7920/B

1‐7922/B

1‐7420/B

1‐7623/B

1‐578/PsIV

1‐3986/PsIII

1‐8114/Bi

1‐7227/B

1‐7314/B

1‐7439/B

1‐7625/B
1‐7626/B

1‐7637/B

1‐7638/B

1‐7642/B

1‐7902/B

1‐7903/B

1‐3122/RIVb

1‐8122/Bi

1‐550/ŁIV

1‐102/RIVb

1‐577/PsIII

1‐8203/Bi

1‐583/ŁIV

1‐7505/dr

1‐8238/B

1‐595/ŁIII

1‐8245/Bi

1‐593/ŁIV

1‐7316/B

6,2
5,0

19,6

5,0
12,0

15,1

15
,7

47
,3

14
,8

5751550,007541800,00

5751600,007541450,00

5751700,007541750,00

5751700,007541600,00

5751850,007541550,00

5751800.007541650.00

125,4

125.25

125.19

125,1

125,1

124.6

125.9

123.5

123.6

124.23

124.2
124.2

124.3

124.5

124.5

124.
8

124.9
124.9

124.9

125.0

125.1

125.1

125.1

125.2

125.3

125.3

125.3

125.4

125.4

125.4

125.5

125.5

125.5

125.6

125.6

124.7

125.8

125.8

126.6

127.6

127.8

129.6

125.6

125.7125.8

125.8

125.6 125.4

125.4

125.2
125.8

125.4
125.3

125.0

125.3
125.3

124.7

124.8
125.3

125.3

12
4.2

12
3.6

126.1

124.
6

125.9

126.2

126.4

125.
6

128.39

124.72
125.35
125.40
125.37124.73

124.37

125.20

125.29
125.27

124.34

125.29

125.32
125.22

125.4
6125.4

4
125.5

0
125.3

1

125.4
1

125.4
2125.5
5125.

57

125.7
2

125.6
9
125.5

5

125.4
7

125.27125.34

125.24125.34

125.24 125.00125.40125.38125.30
125.31
125.31125.41

125.10
125.55125.48
125.35
125.32125.42

125.
28

125.
21

125.
14

125.
11

125.
43

125.
34

125.
27

125.
22

125.
50

125.25

125.19

125.21

125.15

127
.8128.

3

126,43

126,2
7

126,2
5

126,
13

126,
32

126,2
5

126,5
5

126,4
0

126,3
4

126,2
6

126,6
7

126,
48

126,4
4

126,3
5

126,6
3

126,5
6

126,4
7

128,46

129,01

125,
6

125,
6

125,
5
125,

6

125
,6125,

5

125
,5

125,
5

125
,6

125
,6
125

,6

125,
5

125
,4

125,
4125

,5125
,5125,

4125
,4125,
5125,
5

125
,4

125,
5125,
5125,
5

125,
4

125
,4125,
5

125,4

125,2

125,2

125
,1

125,
3
125,3125

,4

125,1

125,3

12
5,
0

125,2125,3

125,2125,1

125,2125,3

125,3

125,4

125,4

125,3

125,3

125,3

125,4

125,3
125,4

125,3

125,4
125,5
125,3

125,4
125,3

125,2
125,4

125,5

125,6
125,7
125,7
125,6

125,5
125,6

125,5
125,6

125,7

125,6
125,5

125,5125,5
125,5

125,4

125,6125,6

125,6
125,5
125,5

125,4
125,4

125,4
125,5
125,6

125,5125,5125,4125,2
125,3

125,3

125,4

125,4

125,4
125,4
125,4
124,9

125,1

125,0

125,4
125,4

125,3

125,4

125,4
125,4
125,4

125,3
125,4
125,4
125,2

125,4

125,3
125,4
125,4

125,5125,4
125,5125,4

125,6125,6125,5

125,3125,4125,4125,5
125,4
125,3125,4125,4

125,3

125,3125,3

125,2
125,3

125,4

125,2

125,3

125,1

125,3

125,4

125,2125,3
125,3125,4

125,4
125,4

125,3
125,4

125,3

125,2 125,5125,5125,3

125,4

125,5
125,5

125,6

125,6

125,5

125,5
125,4125,6125,6

125,3125,5125,5

125,1
125,1

126,5
7

126,6
1

126,4
3

126,4
7

126,24

126,30

126,3
125,6

126,0
125,6

126,0125,2

126,2

125,8

126,3

126,3

125,7

12
7.
0

124.0

125.0

125.0

125.0

125.4

124.8

125.1

125.2

124.7

125.1

125.0124.1 124.7

125.3

125.4

125.1

125.5

125,4

125,1

125,0

124.6

125.6

125.0

125.4

125.5

125.2

124.5

125.
5

124.5

125.5

125.5

125.5

126.
5

127.5

124.5

124.5

124.5

125
.0

125.0

125.0

12
5.
0

125.0

12
5.0

125.0

125.0

125.0

124.1 124.2

124.2124.2

124.3

124.6

124.6
124.6

124.6

124.6

124.7

124.8
124.8

124.9

125.2

125.2

125.4

125.6

124.2

124.2

124.3124.3

124.3

124.4

124.4

124.4

124.4

124.4

124.4

124.6
124.6

124.6

124.6.

124.7

124.8

124.8

124.8124.8

124.8

124.8

124.8.

124.9

124.9124.9
124.9

125.1

125.1

125.1

125.1

125.2

125.2

125.2

125.2

125.2

125.2

125.2

125.3
125.4

125.4 125.4

125.4

125.4

125.6125.6

125.6

125.6

125.7

125.7

125.7

125.9
125.9

125.9

126.2

126.2

126.2

126.2

126.4

126.4

126.6

126.7

126.8

127.2
127.2

127.2

127.3

127.4

127.4

127.7

127.8

128.2

128.2

128.8
129.3

129.4

129.8

129.8

130.2
130.6

131.2

125.4

126.2

126.2

126.2

127.1

127.8128.4

128.4

128.9

129.8

130.9

125.3

125.4

125.6

125.1

125.2

125.2

126.1

125.8

124.9

125.4

124.9

127.2

128.6

125.6

125.6

125.4

125.4

124.9

124.8

125.2

125.7
125.4

125.2

124.9

124.9

125.2

125.2

124.9

124.8

124.7

124.2

124.6

124.3
124.6

123.9

124.1 124.4

124.6

124.4

124.9

124.9

124.9

125.1

125.1

125.1

125.1

125.3

125.1

124.9

124.7

125.0124.1 124.7

124.9

124.7

125.3

124.6

124.9
124.8

125.4

125.2

125.6

125.1

124.9

125.1

124.8

124.2

125.4

124.6

125.4

125.3

125.6

125.5

125.6

124.8

124.6

126.5

127,4

127,4

127,4

127,0

127,0

127,0

126,9

126,5

126,5

126,6

126,7

126,4

126,6

126,6

126,3

125,5

125,5

125,3

125,4

126,2

1UMN

1KDG

2KDL

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
MIASTA GARWOLINA (uchwała Nr XXV/172/2000 Rady Miejskiej Garwolina z dnia 24 listopada 2000 r.)

CMENTARZ

6,
0

7,0

6,0
5,0

2,0

6,
0

19
,8

50,0

150,0

TEMAT:

RYSUNEK:

AUTOR:

DATA:

WSPÓŁPRACA:

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO DLA TERENU POŁOŻONEGO

W GARWOLINIE POMIĘDZY UL. STACYJNĄ,
UL. STACHOWSKIEGO I UL. CMENTARNĄ

1 : 1000 NUMER 1

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA TERENU POŁOŻONEGO W GARWOLINIE POMIĘDZY UL. STACYJNĄ,
UL. STACHOWSKIEGO I UL. CMENTARNĄ

0 20 100 m

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

OZNACZENIA:

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

TEREN ZABUDOWY  USŁUGOWEJ
I MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJUMN

TEREN ULICY GŁÓWNEJKDG

KDL TERENY ULIC LOKALNYCH

STYCZEŃ 2018

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM
PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH ZASADACH
ZAGOSPODAROWANIA

GRANICA STREFY SANITARNEJ
W ODLEGŁOŚCI 50,0 M OD CMENTARZA

GRANICA STREFY SANITARNEJ
W ODLEGŁOŚCI 150,0 M OD CMENTARZA

1KDL

SKALA

RYSUNEK PLANU SPORZADZONO Z WYKORZYSTANIEM MAPY ZASADNICZEJ
ZACZERPNIĘTEJ Z PAŃSTWOWEGO ZASOBU GEODEZYJNEGO

PROWADZONEGO PRZEZ POWIATOWY OŚRODEK DOKUMENTACJI
GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ W GARWOLINIE

Granice obszaru objętego planem

POLITYKA PRZESTRZENNA I PLANISTYCZNA
Zachowanie i modernizacja

STREFY OCHRONY KONSERWATORSKIEJ

mgr Klaudia Ogłoza, mgr Sylwia Kotecka
uprawnione do sporzadzania mpzp na podstawie art. 5 pkt 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym

mgr inż. arch. GABRIEL FERLIŃSKI
uprawniony do sporzadzania mpzp na podstawie art. 5 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym

PROJEKT PLANU

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/304/2018
Rady Miasta Garwolina z dnia 31 stycznia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1458



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/304/2018

Rady Miasta Garwolina

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego w Garwolinie pomiędzy ul. Stacyjną, ul. Stachowskiego 

i ul. Cmentarną inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy 
oraz zasadach ich finansowania

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz.1073 z późn. zm.) Rada Miasta Garwolin rozstrzyga, co następuje:

§ 1. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) zadania własne gminy z zakresu infrastruktury technicznej obejmują sprawy dotyczące:

1) gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego;

2) wodociągów i zaopatrzenia w wodę;

3) kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych;

4) utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych;

5) wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych;

6) zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz;

7) działalności w zakresie telekomunikacji.

§ 2.  W zakresie należącym do zadań własnych Miasta, zapisanych w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Garwolinie pomiędzy ul. Stacyjną, ul. 
Stachowskiego i ul. Cmentarną, jest realizacja gminnych dróg publicznych oraz miejskich sieci uzbrojenia 
terenu. 

§ 3. 1. Sposób realizacji inwestycji wymienionych w § 2:

1) realizacja inwestycji odbywać się będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi dotyczącymi 
m.in. budownictwa, zamówień publicznych, gospodarki komunalnej i ochrony środowiska;

2) sposób realizacji inwestycji może ulegać modyfikacji wraz z dokonującym się postępem techniczno-
technologicznym, zgodnie z zasadą stosowania najlepszej dostępnej techniki;

3) inwestycje z zakresu przesyłania i dystrybucji paliw, energii elektrycznej lub ciepła realizowane będą 
w sposób określony w aktualnie obowiązujących przepisach odrębnych dotyczących prawa 
energetycznego;

4) terminy realizacji poszczególnych inwestycji – etapowanie w zależności od przyjętych zadań w corocznych 
budżetach Miasta, w wieloletnich planach rozwoju i przebudowy poszczególnych sieci, strategii miasta 
Garwolina.

2. Obszar planu jest wyposażony w sieć wodociągową, kanalizacyjną, gazową, sieci elektroenergetyczne 
i telekomunikacyjne. Rozbudowa sieci infrastruktury technicznej będzie realizowana przez gestorów sieci, 
a ewentualny udział finansowy Miasta będzie przedmiotem indywidualnych ustaleń w trakcie realizacji 
poszczególnych inwestycji.

§ 4. Finansowanie zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 
zadań własnych gminy, zgodnie z przepisami odrębnymi dotyczącymi finansów publicznych, odbywać się 
będzie poprzez:

1) wydatki z budżetu miasta Garwolina, zgodnie z uchwałą budżetową;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1458



2) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, poprzez budżet miasta Garwolina w ramach m.in. dotacji 
unijnych, dotacji z funduszy krajowych, z udziałem inwestorów zewnętrznych na podstawie odrębnych 
porozumień, innych środków zewnętrznych.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1458


		2018-02-14T09:03:04+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




